
1

          

ProcurCompEU - Isivertinimo klausimynas

https://ec.europa.eu/info/policies/public-procurement/support-tools-public-buyers/professionalisation-public-
buyers_lt

Šis klausimynas yra sistemos „ProcurCompEU - Europos viešųjų pirkimų specialistų kompetencijų 
sistema“ dalis:

Šis klausimynas skirtas tik demonstravimo tikslais.

I. Bendrieji klausimai

1 Nurodykite savo vardą ir pavardę:

2 Koks jūsų dabartinis darbo profilis?
Viešųjų pirkimų pagalbinis darbuotojas
Savarankiškas viešųjų pirkimų vykdytojas
Konkrečios viešųjų pirkimų kategorijos specialistas
Sutarčių vadovas
Padalinio vadovas

3 Kokios yra jūsų pareigos organizacijoje?

4 Kokios dabartinės jūsų užduotys ir atsakomybės sritys yra susijusios su viešaisiais pirkimais?

5 Ar visą, ar ne visą darbo laiką atliekate tas užduotis ir dirbate tose atsakomybės srityse?

6 Kiek metų einate šias pareigas?

https://ec.europa.eu/info/policies/public-procurement/support-tools-public-buyers/professionalisation-public-buyers_lt
https://ec.europa.eu/info/policies/public-procurement/support-tools-public-buyers/professionalisation-public-buyers_lt


2

7 Kiek metų patirties turite dirbdamas (-a) viešųjų pirkimų srityje?

8 Kokio pobūdžio ir kokio lygio mokymusą, susijusius su viešaisiais pirkimais, esate baigęs (-usi)?

II. Viešųjų pirkimų kompetencijos

C1 – Planavimas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote savo organizacijos viešųjų pirkimų planavimą, politikos prioritetus ir biudžetą?

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C1 – Planavimas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate parengti viešųjų pirkimų planą pagal turimus biudžeto išteklius?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C2 – Darbo ciklas – klausimas apie žinias
Kaip gerai žinote įvairius viešųjų pirkimų darbo ciklo etapus nuo etapo prieš paskelbimą apie 
pirkimą iki etapo po sutarties skyrimo?

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C2 – Darbo ciklas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate sekti įvairius viešojo pirkimo darbo ciklo etapus?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių



3

turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C3 – Teisės aktai – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote viešųjų pirkimų teisės aktus ir kitas susijusias teisės sritis?

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
Turiu tarpinių žinių
Turiu aukšto lygio žinių
Turiu ekspertinių žinių

C3 – Teisės aktai –  klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate naudotis konkrečiais viešųjų pirkimų teisės aktų aspektais ir kitomis teisinėmis 
sistemomis, turinčiomis poveikį viešiesiems pirkimams?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C4 – E. viešųjų pirkimų ir kitos IT priemonės – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote e. viešųjų pirkimų ir kitas IT sistemas ir priemones?

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C4 – E. viešųjų pirkimų ir kitos IT priemonės – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate naudotis e. viešųjų pirkimų ir kitomis IT sistemomis ir priemonėmis?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C5 – Tvarieji viešieji pirkimai – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote svarbią tvarumo politiką ir kaip ją remti?

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių



4

C5 – Tvarieji viešieji pirkimai – klausimas apie įgūdžius
Kaip gerai žinote, kaip į viešųjų pirkimų procesą įtraukti organizacijos ir nacionalinėje politikoje 
nustatytus tvarumo tikslus? 

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C6 – Inovacinių sprendimų viešieji pirkimai – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote svarbią inovacijų politiką ir kaip ją remti?

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C6 – Inovacinių sprendimų viešieji pirkimai – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate į viešųjų pirkimų procesą įtraukti organizacijos ir nacionalinėje politikoje nustatytus 
inovacijų tikslus?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C7 – Konkrečios viešųjų pirkimų kategorijos – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote vienos ar daugiau konkrečių kategorijų prekių, paslaugų arba darbų savybes ir 
specifiką?

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C7 – Konkrečios viešųjų pirkimų kategorijos – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate pasiekti, kad būtų gauta vienos ar kelių kategorijų prekių, paslaugų arba darbų 
didžiausia nauda?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C8 – Tiekėjų valdymas – klausimas apie žinias 
Kaip gerai išmanote tiekėjų valdymo strategijas ir procesus?



5

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C8 – Tiekėjų valdymas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate kurti, valdyti ir palaikyti santykius su tiekėjais, laikydamasis (-asi) viešųjų pirkimų 
principų?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C9 – Derybos – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote viešiesiems pirkimams svarbius derybų procesus?

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C9 – Derybos – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate taikyti derybų procesų strategijas įvairiuose viešųjų pirkimų etapuose ir valdant 
sutartis pagal viešųjų pirkimų principus ir etikos standartus?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C10 – Poreikių vertinimas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote poreikių nustatymo priemones ir metodus? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C10. - Poreikių vertinimas - klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate taikyti poreikių vertinimo metodus ir priemones, kad būtų nustatyti organizacijos ir 
galutinių naudotojų poreikiai dėl atitinkamo viešojo pirkimo dalyko?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių



6

turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C11 – Rinkos analizė ir rinkos įtraukimas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote rinkos analizės priemones ir tinkamus rinkos įtraukimo metodus? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C11 – Rinkos analizė ir rinkos įtraukimas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate naudoti rinkos analizės ir rinkos įtraukimo metodus siekdamas (-a) suprasti tiekėjų 
rinkos ypatumus ir tendencijas?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C12 – Viešųjų pirkimų strategija – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote įvairias viešųjų pirkimų strategijas, kaip antai procedūrų rūšis, atskirų viešojo 
pirkimo dalių naudojimą ir įvairias sutarčių rūšis? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C12 – Viešųjų pirkimų strategija – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate nustatyti, kuri iš įvairių galimų viešųjų pirkimų strategijų yra tinkamiausia atitinkamam 
viešajam pirkimui, siekiant organizacijos tikslų?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C13 – Techninės specifikacijos – klausimas apie žinias
Kaip gerai žinote techninių specifikacijų rengimo reikalavimus? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių



7

C13 – Techninės specifikacijos – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate rengti technines specifikacijas, pagal kurias potencialūs konkurso dalyviai galėtų teikti 
pagrįstus pasiūlymus, atitinkančius organizacijos poreikius?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C14 – Pirkimo dokumentai – klausimas apie žinias
Kaip gerai žinote pirkimo dokumentų rengimo reikalavimus? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C14. - Pirkimo dokumentai - klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate rengti pirkimo dokumentus, įskaitant tinkamus draudimo dalyvauti procedūroje, 
atrankos ir sutarties skyrimo kriterijus?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C15 – Pasiūlymų vertinimas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote vertinimo procesą? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C15 – Pasiūlymų vertinimas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate objektyviai ir skaidriai vertinti pasiūlymus pagal iš anksto nustatytus kriterijus?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C16 – Sutarčių valdymas – lausimas apie žinias
Kaip gerai žinote sutarčių valdymo principus? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių



8

turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C16 – Sutarčių valdymas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate prižiūrėti sutarčių vykdymą ir užtikrinti, kad tiekiamos prekės, atliekami darbai arba 
teikiamos paslaugos atitiktų techninius reikalavimus?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C17 – Mokėjimų patvirtinimas ir mokėjimas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote mokėjimų patvirtinimo ir mokėjimo procesą? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C17 – Mokėjimų patvirtinimas ir mokėjimas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate taikyti tikrinimo principus ir finansų kontrolės sistemą tikrindamas (-a) viešojo pirkimo 
sutarties teisinių reikalavimų atitiktį prieš atliekant mokėjimą?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C18 – Ataskaitų teikimas ir vertinimas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote sutarčių stebėsenos priemones ir metodus? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C18 – Ataskaitų teikimas ir vertinimas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate įvertinti viešojo pirkimo procesą, siektinus ir gautus rezultatus, kad iš patirties 
pasimokytumėte gerinti viešųjų pirkimų vykdymą ateityje?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių



9

C19 – Konfliktų sprendimas ir tarpininkavimas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote konfliktų sprendimo ir tarpininkavimo procesus ir peržiūros sistemos veikimą? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C19 – Konfliktų sprendimas ir tarpininkavimas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate užkirsti kelią konfliktams, juos spręsti ir tvarkyti skundus nacionalinėje peržiūros 
sistemoje nustatyta tvarka?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

III. Bendrosios kompetencijos

C20 – Gebėjimas prisitaikyti ir modernizacija – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote pokyčių valdymo metodus ir priemones? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C20 – Gebėjimas prisitaikyti ir modernizacija – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate numatyti užduočių ir aplinkybių pokyčius ir prie jų prisitaikyti ir siekiate nuolat mokytis 
ir tobulėti?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C21 – Analitinis ir kritinis mąstymas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote analitinio ir kritinio mąstymo principus ir priemones? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių



10

C21 – Analitinis ir kritinis mąstymas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate naudotis analitiniu ir kritiniu mąstymu, kai vertinate informaciją ir (arba) situaciją ir 
sprendžiate problemas?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C22 – Komunikacija – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote komunikacijos priemones ir metodus ir kaip taikyti viešųjų pirkimų principus 
įvairiomis komunikacijos aplinkybėmis? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C22 – Komunikacija – klausimas apie įgūdžius
Kiek veiksmingai gebate komunikuoti – pritaikyti komunikacijos priemonę ir turinį tikslinei 
auditorijai ir kartu užtikrinti, kad būtų laikomasi viešųjų pirkimų principų?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C23 – Etika ir reikalavimų laikymasis – klausimas apie žinias
Kaip gerai žinote procedūrines taisykles ir principus, taip pat priemones, kodeksus ir 
rekomendacinius dokumentus, padedančius užtikrinti jų laikymąsi? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C23 – Etika ir reikalavimų laikymasis – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate užtikrinti, kad būtų laikomasi taikytinų viešųjų pirkimų taisyklių, principų ir etikos 
standartų?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių



11

C24 – Bendradarbiavimas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote bendradarbiavimo priemones ir metodus? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C24 – Bendradarbiavimas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate skatinti įtraukumu ir bendradarbiavimu grindžiamą mąstymą ir procesus?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C25 – Suinteresuotųjų subjektų santykių valdymas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote pagrindines suinteresuotųjų subjektų valdymo sąvokas ir metodus? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C25 – Suinteresuotųjų subjektų santykių valdymas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate stiprinti tarpusavio pasitikėjimą, padedantį kurti tvirtus vidaus ir išorės suinteresuotųjų 
subjektų santykius?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C26 – Kolektyvo valdymas ir vadovavimas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote pagrindines kolektyvo valdymo sąvokas ir metodus? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C26 – Kolektyvo valdymas ir vadovavimas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate pritaikyti valdymo ir vadovavimo metodus ir būdus konkrečiam kolektyvui pagal jo 
poreikius ir derintis prie aplinkybių ir taip kurti bendriems tikslams siekti palankią aplinką?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių



12

turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C27 - Organizacijos pažinimas - klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote savo organizacijos administracinę struktūrą, procedūras ir procesus, vidaus 
kultūrą, teisinę ir politinę sistemą? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C27 – Organizacijos pažinimas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate suprasti viešųjų pirkimų funkciją, organizacijos struktūrą ir kultūrą?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C28 – Projektų valdymas – klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote projektų valdymo priemones ir metodus, svarbius viešajam administravimui? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C28 – Projektų valdymas – klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate taikyti projektų valdymo priemones ir metodus, kad galėtumėte veiksmingai vykdyti 
viešojo pirkimo procedūrą ir sutartį?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C29 - Orientavimasis į rezultatus - klausimas apie žinias
Kaip gerai žinote sąnaudų ir rezultatyvumo valdymo strategijas ir metodus, taip pat pagrindinius 
veiklos rezultatų rodiklius (PVRR), padedančius nustatyti neefektyvumą ir stebėti viešųjų pirkimų 
finansinį rezultatyvumą ir kaip jais užtikrinamas ekonominis naudingumas? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių



13

turiu eksperto lygio žinių

C29 - Orientavimasis į rezultatus - klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate taikyti komercinio valdymo ir rezultatyvumo valdymo strategijas ir metodus, kad 
užtikrintumėte kuo didesnį viešųjų pirkimų sutarčių ekonominį naudingumą?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C30 – Rizikos valdymas ir vidaus kontrolė – 30a klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote audito ir kontrolės funkcijas? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C30 – Rizikos valdymas ir vidaus kontrolė – 30a klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate atlikti įvairias viešiesiems pirkimams taikomas tikrinimo, kontrolės, audito ir vertinimo 
užduotis?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių

C30 – Rizikos valdymas ir vidaus kontrolė – 30b klausimas apie žinias
Kaip gerai išmanote audito rizikos valdymo priemones ir metodus? 

žinių neturiu
turiu pradinio lygio žinių
turiu vidutinio lygio žinių
turiu aukštesnio lygio žinių
turiu eksperto lygio žinių

C30 – Rizikos valdymas ir vidaus kontrolė – 30b klausimas apie įgūdžius
Kiek gebate atidžiai stebėti riziką, taikyti jos mažinimo priemones ir vadovautis iniciatyviu požiūriu, 
kad apsaugotumėte organizacijos interesus?

įgūdžių neturiu
turiu pradinio lygio įgūdžių
turiu vidutinio lygio įgūdžių
turiu aukštesnio lygio įgūdžių
turiu eksperto lygio įgūdžių



14




